响 应 文 件

供应商名称（盖章）:
法定代表人或授权代理人（签字或盖章）:
日期：       年    月   日

1 营业证照副本复印件

2 法人授权委托书
法人授权委托书

本人_________ （姓名） 系______________________ （投标方 名称）的法定代表人，现授权委托_________（姓名）（身份证号- ____________________________）(职务________)为我公司代理人， 参加气象出版社有限公司组织的合作企业的遴选活动，全权处理我单位参与遴选活动中的一切事宜。
代理人无转委权。
本授权委托书期限自______________起至______________止。 特此委托。

供应商名称（公章）:
法人（签字）：
代理人（签字）:
 XXXX 年XX 月 XX 日

法人身份证（正面、背面扫描并加盖公章）：

[bookmark: _GoBack]代理人身份证（正面、背面扫描并加盖公章）:
 

3 印刷经营许可证

4 近三年无重大违法违纪记录和不良信用记录书面承诺函

近三年无重大违法违纪记录和不良信用记录书面承诺函

本公司参加本次入围活动近两年（2022年1月至今）内，在经营活动中没有重大违法违纪记录和不良信用记录。
特此声明。

                              供应商名称（加盖公章）：
             日期：

5 ISO 质量管理体系认证、环评排污手续及绿色印刷资质的证明

6 供应商基本情况简介

7 具有必需的生产设备和专业技术能力承诺函

具有必需的生产设备和专业技术能力承诺函

承诺我公司具有必需的生产设备和专业技术能力，具有印刷、装订一体化的生产能力，年印装不低于3万令纸。

供应商名称（加盖公章）：
日期：

8 纸张和图书批量运输和仓储能力承诺函

纸张和图书批量运输和仓储能力承诺函

承诺我公司：
1.能够为气象出版社提供        平方米以上的纸张库房，保证气象出版社纸张的存储和运输；
2.保证气象出版社图书存储、运输和安全入库等。

供应商名称（加盖公章）：
日期：

9 网络办公条件和基本的信息化管理能力承诺函

网络办公条件和基本的信息化管理能力承诺函

承诺我公司具有必需的网络办公条件和基本的信息化管理能力，能够保障印刷文件的安全性。

供应商名称（加盖公章）：
日期：

10-1 承印气象出版社有限公司图书传统印制工价报价

承印气象出版社有限公司图书传统印制工价报价
	项目
	计价单位
	1万册以下
	1万册（含）以上
	备注

	CTP版
	元/块

	单色印刷
	元/对开色令

	双色印刷
	元/对开色令

	四色印刷
	元/对开色令

	单色印刷
	元/小全开色令

	双色印刷
	元/小全开色令

	四色印刷
	元/小全开色令

	无线胶订
	元/印张

	锁线胶订
	元/印张

	精装平脊
	元/本

	精装圆脊
	元/本

	光膜
	元/对开

	亚光膜
	元/对开

	UV/磨砂UV
	元/对开

	过油
	元/对开

	塑封
	元/本

注：未列明工价项目，供应商可自行补充，或以双方另行协商价格

10-2 承印气象出版社有限公司图书数码轮转印制工价报价

[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]承印气象出版社有限公司图书数码轮转印制工价报价
	色数
	数量
（册）
	开本
	正文单价（元/印张）
	封面及平装单价
（元/册）

	无勒口
	含勒口

	黑白
	20-199
	32开

	小全开

	16开

	200-499
	32开

	小全开

	16开

	500-999
	32开

	小全开

	16开

	1000以上
	32开

	小全开

	16开

	双色
	20-199
	32开

	小全开

	16开

	200-499
	32开

	小全开

	16开

	500-999
	32开

	小全开

	16开

	1000以上
	32开

	小全开

	16开

	四色
	20-199
	32开

	小全开

	16开

	200-499
	32开

	小全开

	16开

	500-999
	32开

	小全开

	16开

	1000以上
	32开

	小全开

	16开

注：未列明工价项目，供应商可自行补充，或以双方另行协商价格

11 售后服务方案

12 一般生产周期情况说明

13 所获荣誉或其他相关资质证明

14 供应商认为需要提供的其他说明和资料

1

1

响

应

文

件

供应商名称（盖章）

:

法定代表人或授权代理人（签字或盖章）

:

日期：

年

月

日

    1             响   应   文   件           供应商名称（盖章） :                       法定代表人或授权代理人（签字或盖章） :                日期：         年      月     日